266 d.2, q.3-0813 6
sentiat; sed ait curandum esse, ut ea vita vivamus quae est secundum
267 d.2, q.3-0844 3
a corpore ut a ministrante; et ita anima non habet operationem *

268 d.2, q.3-0849 9
non est sine imaginatione, non est propria operatio, ut patet ex tertia
269 d.2, q.3-0850 3
conditionalis; ergo ut sit propria operatio necesse est quod neque sit
270 d.2, q.3-0869 6
adeo sunt inter se germana, ut vix possit secundum ignorari, cognito
271 d.2, q.3-0879 6
quae non pendet a corpore ut ab instrumento; ergo.

272 d.2, q.3-0885 12
3 Lib 2, cap 1, in fine ait: "Nihil autem vetat ut
273 d.2, q.3-0893 2
corpore, ut subiecto et organo; ergo cognovit eam esse spiritualem;
274 d.2, q.3-0917 9
quod diximus, et ex illo evidenter sequitur immortalitas, ut etiam
275 d.2, q.3-0945 6
Uno modo tamquam ab elicienti, ut pendet actus *
276 d.2, q.3-0948 5
eiusdem ordinis et rationis, ut pendet operatio appetitus sensitivi a phantasia,
277 d.2, q.3-0949 7
et operatio phantasiae a sensibus externis, ut Aristoteles infra ait,
278 d.2, q.3-0953 4
tamquam a concomitante, ut pendet intelligere nostrum a phantasia, quia
279 d.2, q.3-0954 7
operatio phantasiae semper concomitatur operationem intellectus, ut
280 d.2, q.3-1001 6
intelligit post mortem manere animam, ut D Thomas ibi, lect 15, 16 et
281 d.2, q.3-1010 6
Aristoteles educi de potentia materiae, ut patet ex 2 De generatione
282 d.2, q.3-1052 5
cogitatio pro mortuis exorare, ut a peccatis absolvantur",
283 d.2, q.3-1053 1
ut in libris Machabaeorum dicitur? Ut quid enim est purgatorium? Ut
284 d.2, q.3-1070 7
4 Quia Angeli perfectiores sunt anima, ut colligit *
285 d.2, q.3-1078 11
Antecedens patet, quia non est de fide Angelum esse spiritum, ut D.
286 d.2, q.3-1080 11
civitate, cap 10, nam multi sancti tenuerunt eos esse corporeos, ut D.
287 d.2, q.3-1092 11
animae nullum miraculum Deus facit, nec Sacra Scriptura id narrat ut
288 d.2, q.3-1093 3
miraculum, sed ut quid naturale.
289 d.2, q.3-1106 5
immortalis." Et infra damnat ut haeticos eos qui dixerint esse *
290 d.2, q.3-1108 4
praecipit magistris omnibus, ut doceant hanc veritatem fidei, et *
291 d.2, q.3-1116 5
Epist Sophronii, quam Concilium ut catholicam acceptat.
292 d.2, q.3-1121 2
oppositum ut errorem Originis, qui dixit animam habere corpus aereum.
293 d.2, q.3-1138 6
immortalem, quin divina virtuta indigeat ut conservetur, quia Deo
294 d.2, q.3-1144 7
immortalitatem perfectam, id est, omnimodam immutabilitatem, ut exponit
295 d.2, q.3-1161 9
tamen anima est tantum forma, etiam secundum fidem, ut infra *
296 d.2, q.3-1182 8
assentiendum huic veritati; quod non parum conducit, ut rationes, quae
297 d.2, q.3-1194 6
creatur. Quae duo non repugnant, ut dictum est 1 Physicorum.

298 d.2, q.3-1203 2
organicam, ut optime Aristoteles observavit, lib 3, tx. 7, nam per se
299 d.2, q.4-0035 7
perfectissimum, nam multa sunt alia perfectiora, ut de caelestibus patet;
300 d.2, q.4-0045 3
et perpetua, ut esset finis proportionatus illi.
301 d.2, q.4-0062 8
materiale non potest agere circa rem spiritualem, ut illam uniat materiae;
302 d.2, q.4-0073 10
sensitivis brutorum; illae autem non oriuntur a principio intellectivo ut
303 d.2, q.4-0086 5
At vero Aristotelici quidam, ut Averroes, 3 De Anima, tx 5,
304 d.2, q.4-0104 1
ut sic esse veram animam informantem et dantem esse substantiale
305 d.2, q.4-0109 2
Materia, ut diximus 1 Physicorum, de se est quaedam entitas potentialis
306 d.2, q.4-0110 2
apta, ut, per adventum alterius entitatis in illa receptae, actuetur, et
307 d.2, q.4-0115 1
ut sic dicam, illud vacuum quod erat in potentialitate materiae.
308 d.2, q.4-0188 3
potentia dicitur, ut per illam operetur id quod principaliter operatur;
309 d.2, q.4-0201 3
supposito distincto, ut quod Petrus habeat potentiam visivam, et Paulus
310 d.2, q.4-0206 4
immaterialem, quamvis non ut veram formam.
311 d.2, q.4-0210 4
unio non sufficit ut actio maxime vitalis unius suppositi tribuatur alio,
312 d.2, q.4-0211 1
ut inductione etiam facile constare potest.
313 d.2, q.4-0249 7
8 Dixi in conclusione "principium intellectivum ut sic", id est, ut
314 d.2, q.4-0249 11
8 Dixi in conclusione "principium intellectivum ut sic", id est, ut
315 d.2, q.4-0251 1
ut est eminenter vegetativa et sensitiva, esse formam hominis, non
316 d.2, q.4-0252 2
vero ut est intellectiva. Inter quos videtur esse Ferrariensis, 2 Contra
317 d.2, q.4-0254 8
a 1, circa 1, ait quod anima, ut intellectiva, non est actus corporis.
318 d.2, q.4-0255 9
Sed dicendum rationes factas demonstrare quod anima intellectiva ut
319 d.2, q.4-0260 6
aliquando significat potentiam seu animam, ut subiacet potentiae *
320 d.2, q.4-0261 3
intellectivae; et ut sic non est forma corporis, quia intellectus non est in
321 d.2, q.4-0263 9
"intellectivum" pro principio essentiali; et tunc reduplicatio illa "ut
322 d.2, q.4-0265 4
sic principium intellectivum ut sic non habet ex se quod sit forma *
323 d.2, q.4-0266 8
corporis; in quo differt a principio sensitivo ut sic, nam principium *
324 d.2, q.4-0267 2
sentiendi ut sic non potest esse nisi forma informans corpus; principium
325 d.2, q.4-0268 8
vero intelligendi, absolute loquendo, salvatur sine corpore, ut in angelis
326 d.2, q.4-0269 8
patet, et ita ex se non postulat ut sit forma corporis. Et hoc certe voluit
327 d.2, q.4-0276 2
intellectiva ut sic, nam per illam, ut est sensitiva tantum, constituitur homo
328 d.2, q.4-0276 7
intellectiva ut sic, nam per illam, ut est sensitiva tantum, constituitur homo
329 d.2, q.4-0278 4
Item, anima intellectiva ut sic non est substantia completa;

330 d.2, q.4-0283 4
intelligit per animam ut est intellectiva; ergo ut sic est forma.

331 d.2, q.4-0283 8
intelligit per animam ut est intellectiva; ergo ut sic est forma.

332 d.2, q.4-0285 3
corpore; ergo, ut intellectiva est, est forma corporis.

333 d.2, q.4-0288 4
oriri ex anima ut sensitiva est, sed ut intellectiva, ut sunt esse risibilem,

334 d.2, q.4-0288 8
oriri ex anima ut sensitiva est, sed ut intellectiva, ut sunt esse risibilem,

335 d.2, q.4-0288 10
oriri ex anima ut sensitiva est, sed ut intellectiva, ut sunt esse risibilem,

336 d.2, q.4-0289 4
flebilem, etc; ergo ut sic unitur corpori ut forma.

337 d.2, q.4-0289 8
flebilem, etc; ergo ut sic unitur corpori ut forma.

338 d.2, q.4-0310 10
subiecto disposito. Est ergo evidens in doctrina Aristotelis animam ut

339 d.2, q.4-0315 2
intellectivam ut in prooemio, et cap 1, lib 2, bis aut ter, et in

340 d.2, q.4-0318 8
esse actum et formam. In qua demonstratione, ut procesus sit verus,

341 d.2, q.4-0336 4
semper numerat intelligere, ut patet ex prooemio, et ex hoc lib 2,

342 d.2, q.4-0342 2
graecum, ut aiunt, significat "cogitare." Et favet huic expositioni *

343 d.2, q.4-0384 6
contemplativo", omnino a materia abstracto, ut angelico et divino, "alia

344 d.2, q.4-0392 3
sit actus ut nauta", seu ut forma. Quod multi putant dictum fuisse

345 d.2, q.4-0392 6
sit actus ut nauta", seu ut forma. Quod multi putant dictum fuisse

346 d.2, q.4-0402 4
autem non vivit, ut homo, per animam sensitivam, hoc enim est *

347 d.2, q.4-0416 5
ratione intellectus et voluntatis, ut sancti omnes exponunt. Et aperte

348 d.2, q.4-0422 6
manifestari oportet ante tribunal Christi, ut referat unusquisque [...] prout

349 d.2, q.4-0427 8
hominis, et tamen sunt ab anima intellectiva ut sic; ergo illa est quae

350 d.2, q.4-0434 10
et fruitionis divinae, et non nisi ratione animae intellectivae ut sic et

351 d.2, q.4-0444 3
esse vitandos ut haereticos.

352 d.2, q.4-0458 3
omnibus hominibus, ut falso Averroes putavit. Nam cum hoc *

353 d.2, q.4-0469 4
est species intelligibilis, ut infra videbimus, sed ex phantasmate

354 d.2, q.4-0515 4
fuerunt et sunt, ut latius dicetur in solutione ad decimum.

355 d.2, q.4-0525 8
negari esse mirabile quod res adeo distantes, ut sunt corpus et spiritus,

356 d.2, q.4-0530 1
ut inter res spirituales tantum et corporeas tantum, daretur una quasi

357 d.2, q.4-0564 5
Quocirca, nos qui supponimus ut verius essentiam et existentiam

358 d.2, q.4-0583 3
debilem entitatem, ut non sit huiusmodi forma sibi sufficiens nec